Załącznik nr 1 do II Ogłoszenia przetargu nr DPOKM.8761.3.6.2024.II

Rodzaj, typy, ilość i cena wywoławcza przedmiotów przetargu 
	L.p.
	Nazwa składnika 
	Ilość
	Cena wywoławcza (dot. 1 szt.) 
	Wadium
(dot. 1 szt.)

	1
	Drukarka sieciowa Officejet PRO MT k8600dn
	1
	400.00 zł
	40.00 zł

	2
	Zestaw komputerowy 1, HW THIN CLIENT T5565
	5
	80.00 zł
	8.00 zł

	3
	Zestaw komputerowy 2, HW THIN CLIENT T5565
	3
	124.00 zł
	12.40 zł

	4
	Zestaw komputerowy 3, HW THIN CLIENT T5565
	1
	48.00 zł
	4.80 zł

	5
	Zestaw komputerowy 4, HW THIN CLIENT T5565
	1
	156.00 zł
	15.60 zł

	6
	Zestaw komputerowy 5
	5
	1 152.00 zł
	115.20 zł



Rodzaj, typy, ilość i cena wywoławcza przedmiotów przetargu – elementy zestawu komputerowego 1, HW THIN CLIENT T5565
	Zestaw komputerowy 1, HW THIN CLIENT T5565

	L.p.
	Elementy zestawu
	Cena wywoławcza 
	Wadium do II sprzedaży

	1
	Terminal Hp T5740
	48.00 zł
	4.80 zł

	2
	Klawiatura
	10.40 zł
	1.04 zł

	3
	Mysz
	21.60 zł
	2.16 zł



Rodzaj, typy, ilość i cena wywoławcza przedmiotów przetargu – elementy zestawu komputerowego 2, HW THIN CLIENT T5565
	Zestaw komputerowy 2, HW THIN CLIENT T5565

	L.p.
	Elementy zestawu
	Cena wywoławcza 
	Wadium do II sprzedaży

	1
	Terminal Hp T5740
	48.00 zł
	4.80 zł

	2
	Monitor HPLA2205wg
	76.00 zł
	7.60 zł



Rodzaj, typy, ilość i cena wywoławcza przedmiotu przetargu – elementy zestawu komputerowego 3, HW THIN CLIENT T5565
	Zestaw komputerowy 3, HW THIN CLIENT T5565

	L.p.
	Elementy zestawu
	Cena wywoławcza 
	Wadium do II sprzedaży

	1
	Terminal Hp T5740
	48.00 zł
	4.80 zł






Rodzaj, typy, ilość i cena wywoławcza przedmiotów przetargu – elementy zestawu komputerowego 4, HW THIN CLIENT T5565
	Zestaw komputerowy 4, HW THIN CLIENT T5565

	L.p.
	Elementy zestawu
	Cena wywoławcza 
	Wadium do II sprzedaży

	1
	Terminal Hp T5740
	48.00 zł
	4.80 zł

	2
	Monitor HPLA2205wg
	76.00 zł
	7.60 zł

	3
	Klawiatura
	10.40 zł
	1.04 zł

	4
	Mysz
	21.60 zł
	2.16 zł



Rodzaj, typy, ilość i cena wywoławcza przedmiotów przetargu – elementy zestawu komputerowego 5
	Zestaw komputerowy 5

	L.p.
	Elementy zestawu
	Cena wywoławcza 
	Wadium do II sprzedaży

	1
	Komputer PC HP rp5700
	360.00 zł
	36.00 zł

	2
	Monitor
	64.00 zł
	6.40 zł

	3
	Klawiatura
	5.60 zł
	0.56 zł

	4
	Mysz
	6.40 zł
	0.64 zł

	5
	Urządzenie wielofunkcyjne
	280.00 zł
	28.00 zł

	6
	Drukarka fiskalna
	320.00 zł
	32.00 zł

	7
	Stacja programowania OBU
	80.00 zł
	8.00 zł

	8
	Czytnik kodów kreskowych honeywell voyager ms9520
	36.00 zł
	3.60 zł



